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ضرورت حضور پرشور در انتخاباترتبه جهانی دانشگاه علوم پزشکی ایلام ۳۵۷ پله ارتقا یافت
ایلام/ کوثر موسوی: رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام گفت: با توجه به رشد و شکوفایی علمی و پژوهشی دانشگاه علوم پزشکی ایلام 
در ماه‌های اخیر؛ رتبه جهانی این دانشگاه به ۲۷۳۱ و ۱۷ کشوری ارتقا یافته است. محمد کریمیان اظهار داشت: براساس رتبه‌بندی 
جدید ژانویه ۲۰۲۰ نظام رتبه‌بندی جهانی وبومتریک که در آن ۲۴ هزار دانشگاه و موسسه آموزش عالی را در سراسر جهان رتبه‌بندی 
می‌کند، دانشگاه علوم پزشکی ایلام با بهبود رتبه ۳۵۷ پله‌ای از رتبه ۳۰۸۸ به رتبه ۲۷۳۱ جهانی و رتبه ۱۷ کشوری دست یافته است. 
وی افزود: دانشگاه علوم پزشکی ایلام با قرار گرفتن در بین سه هزار دانشگاه اول دنیا یکی از ابزارهای مهم جهت جذب دانشجویان 
خارجی  مخصوصاً دانشجویان عراقی است. گفتنی است، که این ارتقای رتبه از حدود ۶ ماه پیش با دستور مستقیم ریاست دانشگاه به 

حوزه معاونت تحقیقات و فناوری و معاونت آموزشی آغاز و حاصل شده است.

تبریز/ گروه استان‌ها: نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی با تاکید بر ضرورت شرکت پرشور و باشکوه در انتخابات گفت: حضور 
در انتخابات یکی از آزمون‌های بزرگ است. حجت‌الاسلام و المسلمین سیدمحمدعلی آل‌هاشم در خطبه‌های نماز جمعه تبریز در 
خصوص جایگاه حضرت زهرا )س( گفت: نام ۱۲ زن در قرآن به عنوان زنان پاک و والامقام مطرح شده که بعضی‌ها نامشان صراحتاً و 
بعضی با اشاره مطرح شده است. حضرات معصومین خودشان قرآن ناطق هستند و اساساً کسی با این بزرگواران قابل مقایسه نیست. 
وی بر ضرورت رعایت تقوای انتخاباتی نیز تاکید داشت و افزود: این بحث را از خردادماه شروع کردم و این هفته آخرین هفته است که 
می‌گویم چون هفته آینده انتخابات است. کاندیداها خودشان را ثابت کنند و از تخریب دیگران دست بردارند. آل‌هاشم افزود: علاج حل 

مشکلات کشور، قوی‌تر شدن کشور در ابعاد مختلف باشد. یکی از مؤلفه‌های قوی شدن، تشکیل یک مجلس قوی است. 
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استان‌ها
Provinces مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان

زنجان عنوان کرد:

افزایش 900 درصدی جمعیت 
تحت پوشش آب شهری استان

زنجان/ صحرا رضایی
rezayi.sahra@gmail.com

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان زنجان 
گفت: پس از پیروزی انقلاب اسلامی، جمعیت 
تحت پوشش آب شهری در استان زنجان با 
افزایش 900 درصدی از 74 هزار نفر در زمان 
پیش از انقلاب به بیش از 748 هزار نفر افزایش 
یافته است. علیرضا جزءقاسمی اظهار کرد: 
هم‌اکنون صددرصد جمعیت شهری در استان 
زنجان از نعمت آب شرب سالم و بهداشتی 
برخوردارند. وی تعداد شهرهای تحت پوشش 
آب شرب شهری را نیز 21 شهر اعلام کرده 
و گفت: این در حالی است که پیش از انقلاب 
تنها شش شهر در استان زنجان تحت پوشش 
خدمات آب شهری قرار داشتند. این مسئول 
اعلام کرد: طول شبکه توزیع آب شهری در 
استان زنجان نیز پیش از انقلاب 185 کیلومتر 
بود که هم‌اکنون با 8 برابر افزایش به بیش از 
یکهزار و 658 کیلومتر رسیده است. جزء‌قاسمی 
به رشد چهار برابری تعداد چاه‌های تأمین آب 
شرب شهری در استان زنجان نیز اشاره کرد و 
گفت: تعداد چاه‌های فعال از 20 حلقه پیش از 
انقلاب به 99 حلقه در سال‌جاری افزایش یافته 
است. وی حجم ذخیره آب شرب شهری در مدار 
بهره‌برداری در استان زنجان را 167 هزار متر 
مکعب اعلام کرد و افزود: در زمینه ذخیره‌سازی 
آب شرب و احداث مخازن آب در شهرهای 

استان با رشد 9 برابری مواجه بوده‌ایم.

مدیرکل راه و شهرسازی استان سمنان:

 تعیین تکلیف مسکن مهر
در دستور کار است

سمنان /   گروه استان‌ها:  مدیرکل راه و 
شهرسازی استان سمنان در جلسه شورای 
مسکن استان به میزبانی استانداری ضمن 
بیان اینکه حسب دستور معاون هماهنگی 
امور عمرانی استاندار دلایل تأخیر در تکمیل 
طرح مسکن مهر در برخی از نقاط به‌زودی اعلام 
خواهد شد، گفت: تعیین تکلیف مسکن مهر در 
دستور کار است.حسین دهقان بابیان اینکه 
پروژه‌های باقی‌مانده مسکن مهر در شهرهای زیر 
۲۵ هزار نفر استان سمنان می‌بایست به سرانجام 
برسند، افزود: مشکل اصلی در واحدهای مسکن 
نبود متقاضی است که مشکلاتی را برای تکمیل 
روند ایجاد کرده است. وی بابیان اینکه در کنار 
کمیت به مسائل فنی و کیفیت در تکمیل طرح 
مسکن مهر توجه می‌شود، ابراز داشت: تعیین 
و تکلیف واحدهای مسکونی مهر نیمه‌تمام به 
جدیت با همکاری دستگاه‌های اجرایی، تعاونی‌ها 
و... در دستور کار است. دهقان اضافه کرد: گام 
نخست اجرای طرح اقدام ملی برای ساخت 
مسکن‌های جدید در استان سمنان با نام‌نویسی 

متقاضیان و اختصاص زمین انجام‌شده است.

به مناسبت گرامی‌داشت دهه فجر؛

مسابقه دو کارگران جام شهید 
سلیمانی در مشهد برگزار شد

مشهد /  زهرا آخوندی 
z.a.naslefarda.1359@gmail.com

به مناسبت گرامی‌داشت دهه فجر مسابقه 
دو همگانی ویژه کارگران جام سردار شهید 
سپهبد سلیمانی در مشهد برگزار شد. حمید رضا 
محمدی یوسف‌آباد رئیس هیئت ورزش کارگری 
خراسان‌رضوی گفت: شرکت‌کنندگان در این 
مسابقه مسیر میدان استقلال تا میدان فردوسی 
مشهد را دویدند. حمیدرضا محمدی یوسف‌آباد 
با بیان اینکه ۳۵ نفر در این مسابقه با هم رقابت 
کردند، افزود: به افراد اول تا سوم یک دستگاه 
دوچرخه اهدا شد. وی ادامه داد: با توجه به اینکه 
قرار است مشهد سال آینده میزبانی مسابقات دو 
صحرانوردی کارگران را بر عهده بگیرد، افراد برتر 
این مسابقه برای تیم انتخابی استان هم دعوت 

خواهند شد.
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رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت 
استان البرز:

بازار البرز کمترین تنش قیمتی 
را دارد

کرج / گروه استان‌ها: رئیس سازمان صنعت، 
معدن و تجارت استان البرز با اشاره به اینکه 
بازار استان کمترین تنش قیمتی را دارد، از 
اجرای طرح ویژه بازرسی نوروز خبر داد. رامین 
ربیعی با بیان اینکه ستاد تنظیم بازار متشکل 
از دستگاه‌ها یا نهادهای اصلی تأثیرگذار بر بازار 
از جمله سازمان صنعت، معدن و تجارت، اداره 
کل دامپزشکی، سازمان جهاد کشاورزی و چند 
دستگاه خدمت‌رسان دیگر است، اظهار کرد: به 
عبارتی در جلسات این ستاد نهادها و دستگاه‌هایی 
حضور دارند که در چگونگی ارائه فرآورده‌ها و 
مایحتاج زندگی مردم از جمله گوشت و مرغ در 
سطح بازار استان تأثیرگذار هستند. وی با اشاره به 
اینکه تثبیت قیمت و تنظیم بازار از خروجی‌های 
برگزاری جلسات ستاد تنظیم بازار است، گفت: بر 
اساس رصدی که وزارت صنعت، معدن و تجارت 
در سطح استان‌های مختلف کشور داشته کمترین 

تنش قیمتی در بازار از آن البرز بوده است.
رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان 
البرز گفت: در کنار دست‌یابی به کمترین تنش 
قیمتی در بازار، برگزاری بیشترین تعداد جلسات 
برگزار شده ستاد تنظیم بازار و همچنین تنظیم 
بازار از نظر قیمتی در سطح کشور از آنِ استان 
البرز است؛ در نتیجه با توجه به این رویکردهای 
مهم و بر طبق اعلام وزارت صمت رتبه نخست 
ستاد تنظیم بازار در کشور از آن البرز شده است. 
ربیعی با اشاره به تأثیرپذیری زیاد البرز از حمل و 
نقل در نتیجه افزایش قیمت سوخت، عنوان کرد: 
با تمام این تنش‌ها و مشکلات، کنترل قیمت‌ها در 
بازار انجام شده و اکنون مردم البرز به هنگام خرید 
در سطح میادین مشاهده می‌کنند که قیمت‌ها بر 
اساس نرخ مصوب است.  وی تاکید کرد: در این 
میان سعی کرده‌ایم که قیمت فرآورده‌هایی مانند 
گوشت قرمز نیز پایین‌تر از دیگر نقاط کشور باشد 
تا با هزینه زندگی مردم هم‌خوانی داشته باشد. 
رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان البرز 
با بیان اینکه بهبود وضعیت معیشتی مردم به لحاظ 
تنظیم بازار و کنترل قیمت‌ها از اهم دستاوردهای 
ستاد تنظیم بازاراست، گفت: در حال حاضر هر 
هفته جلسات ستاد تنظیم بازار استان البرز برگزار 
می‌شود، اما برای شب عید برگزاری جلسات 
فوق‌العاده را آغاز کرده‌ایم که در این جلسات  
در ذیل مواردی مانند کمیته راهبردی میوه در 

خصوص تأمین میوه شب عید بحث می‌شود. 
ربیعی در بخش دیگری با اشاره به در پیش بودن 
اجرای طرح ویژه بازرسی و بازدید از واحدهای 
صنفی سطح استان البرز ویژه نوروز ۹۹، گفت: 
این طرح ویژه به طور معمول از اول اسفند 
امسال شروع می‌شود و تا پایان همان ماه ادامه 
خواهد داشت، البته بیش از ۷۰ درصد اقدامات و 
برنامه‌های این طرح تا آخر فروردین سال آتی نیز 

ادامه می‌یابد.

 مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق
استان اردبیل:

اعزام اکیپ عملیاتی جهت کمک 
به بحران برف گیلان

اردبیل/ مینا مرادزاده
khabaryaz@gmail.com 

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان 
اردبیل گفت: بارش شدید برف از روز دوشنبه 
درسطح استان باعث ایحاد اختلالاتی به 
خصوص درشهرستان های خلخال، گرمی 
ونمین شده بود که با تلاش راهداران استان 
و باز شدن راه ارتباطی ۱۰ روستای بی‌برق 
درشهرستان‌های خلخال و گرمی که دچار 
‌بحران بارش برف شده بود این روستاها برق‌دار 
شدند.  حسین قدیمی بیان کرد: استان اردبیل 
یکی از استان‌های همجوار استان گیلان است که 
با توجه به بارش برف سنگین در استان گیلان، 
چهار اکیپ به تعداد ۱۸ نفر به استان گیلان 
اعزام شدند و با اعزام این اکیپ‌ها، شاهد رفع 
مشکلات این استان خواهیم بود. وی گفت: در 
صورت نیاز به امدادرسانی بیشتر، اکیپ‌های 
بعدی روز پنج شنبه جهت کمک به مردم 
عزیز گیلان اعزام خواهند شد. قدیمی افزود: 
در حال حاضر ۷۸ اکیپ عملیاتی درسطح 
استان به صورت آماده‌باش در آمده‌اند و آماده 
‌خدمت‌رسانی مطلوب به هم استانی‌های عزیز 

هستند.

دریچه

تبریز و اصفهان دو وجه از سیمای یک ماه رو
محمد عیدی معاون فرهنگی اجتماعی شهردار اصفهان: تبریز عین اصفهان است

نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net

اهالی شهر زیبای تبریز در قالب رویداد 
شب فرهنگی اصفهان ساعاتی را در دل 
فرهنگ و هنر نصف‌جهان سپری کردند. از 
خیابان‌های برفی تبریز در حالی راه پردیس 
سینمایی قدس را در پیش می‌گیریم که 
زمستان همه زیبایی‌هایش را در کالبد این 
شهر ریخته و برفی که صبح روز پنجشنبه 
در بیست و چهارمین روز از بهمن‌ماه برای 
چندمین بار باریدن گرفته بود، حالا با شدت 
بیشتری ادامه دارد و دست‌اندرکاران رویداد 
نخستین شب فرهنگی اصفهان را که چند 
سالی است چنین برفی را در شهر خود 

تجربه نکرده‌اند به وجد آورده است.
انتظارها به پایان رسیده و تبریزی‌ها دست 
در دست اعضای خانواده خود از پله‌های 
سینما قدس بالا می‌روند و یکی‌یکی 
صندلی‌های سالن اصلی را پر می‌کنند 
تا حوالی ساعت 9 شب میهمان سازمان 
فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری 
اصفهان باشند تا در همکاری با شهرداری 
تبریز به تماشای گزیده‌ای از داشته‌های 
فرهنگی و هنری اهالی نصف‌جهان 

بنشینند.
رویدادی که نخستین تجربه خود را از شهر 
اولین‌ها یعنی تبریز آغاز کرده و قرار است 

در دیگر شهرهای کشور نیز برگزار شود.
مراسم با سخنان مهدی جمالی‌نژاد معاون 
عمرانی وزیر کشور و رئیس سازمان 
شهرداری‌ها و دهیاری‌ها آغاز شد و به 
بیانات مقام معظم رهبری در آخرین نماز 
جمعه خود و تأکید ایشان بر روی قوی 
شدن و ارتقای اقتدار کشور به عنوان یک 

کلیدواژه اساسی اشاره کرد.
وی گفت: اقتدار و قوی شدن صرفاً مربوط 
به حوزه‌های نظامی، انتظامی و لجستیکی 
نیست بلکه در تمام حوزه‌ها باید قوی شویم. 
در واقع اقتدار، پیش‌زمینه و بستر امنیت 

ملی است.
جمالی‌نژاد با بیان اینکه قدرت خدادادی 
مانند منابع سرشار طبیعی و همچنین 
قدرت اکتسابی مانند انواع دانش‌ها لازم 
هستند، اما اینها نه به تنهایی و نه در کنار 
هم برای ایجاد اقتدار کافی نیستند، ادامه 
داد: این قدرت گفتمانی است که اقتدار 
را تکمیل می‌کند. این همان چیزی است 

که انقلاب را پیروز کرد و استقلال، آزادی و 
جمهوری اسلامی را برای ما به ارمغان آورد.
رئیس سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های 
کشور تصریح کرد: همواره به دیپلماسی 
شهری و گفتمان فرهنگی، هنری و 
اجتماعی بین شهرها اعتقاد فراوان داشته‌ام 
و داشته‌های اصفهان و تبریز در این زمینه 

کم نیستند.
وی با بیان اینکه بسیاری از شهرهای 
کشور ما مانند موزه بدون سقف هستند، 
اضافه کرد: 1300 شهر و 60 هزار روستای 
ایران یکی از یکی زیباتر است و باید از این 

ظرفیت‌ها بهتر استفاده کرد.
جمالی‌نژاد خاطرنشان کرد: شهر تبریز 
تجارب زیادی را در گذشته‌های دور به 
اصفهان منتقل کرده و بسیاری از آثار 
تاریخی اصفهان و صاحب‌منصبان آن در 
گذشته در قرابت با آذربایجان بوده‌اند و جا 
دارد از روسای سازمان فرهنگی اجتماعی 
ورزشی شهرداری اصفهان و تبریز برای 
اینکه چنین برنامه نوآورانه‌ای را در تبریز 

تدارک دیده‌اند تشکر کنم.
حالا نوبت به اجرای مراسم پرده‌خوانی 
مرشد غلامرضا خوشحال‌پور رسید که 
شاهنامه را سند و شناسنامه ما ایرانی‌ها 
دانست که 1100 سال پیش به وسیله 
حکیم ابوالقاسم فردوسی منظوم شد و 
امروز به 110 زبان زنده دنیا ترجمه 
شده است و جهانیان ما ایرانیان را با این 

شناسنامه می‌شناسند.
اصفهانی  پیشکسوت  گفته  به 
شاهنامه‌خوانی و پرده‌خوانی، این شناسنامه 
دارای سه اصل ایرانی بودن است و حکیم 
ابوالقاسم فردوسی ایرانی‌ها را مردمانی 

یکتاپرست، ساده و پهلوان نامیده است.
خوشحال‌پور تأکید کرد که شاهنامه 
داستان، دروغ و افسانه نیست بلکه تاریخ 
سرزمینی کهن به نام ایران‌زمین و مردمانی 
مقدس به نام ایرانیان است و سرزمینی که 

نامش اهورایی است.
میهمانان برنامه شب فرهنگی اصفهان 
سپس گوش به سخنان عضو شورای شهر 
تبریز سپردند. سعید نیکو خصلت تأکید 
کرد که رویکرد سیاست‌گذاران شهرهای 
جهان بر اساس توسعه شهر خلاق است 
که در آن‌ها رویدادهای فرهنگی زیادی 
برگزار می‌شود و مسئولان و اهالی این 
شهرها به هنر، تاریخ، گردشگری، موزه و 

صنایع‌دستی اهمیت می‌دهند.
وی افزود: ویژگی شهرهای زنده این است 
که درهای آن‌ها برای میهمان‌پذیری باز 
است و مراودات فرهنگی درون‌شهری، 

منطقه‌ای، بین‌المللی و جهانی دارند.
به گفته این عضو شورای شهر تبریز، 
اصفهان و تبریز از گذشته‌های دور مراودات 
محکمی با هم داشته‌اند. نیکو خصلت تأکید 
کرد تبریزی‌ها به عنوان شهروندان ایرانی 
و تبریزی همواره به شهر اصفهان افتخار 

کرده‌اند، چون اصفهان همواره ایران را در 
جهان سربلند کرده است و حق بزرگی بر 

گردن کشور دارد.
نیکو خصلت با بیان اینکه ما ایرانی‌ها باید 
هنر، فرهنگ، قومیت‌ها و گویش‌های 
کشورمان را بهتر بشناسیم و از آن‌ها الهام 
بگیریم، ادامه داد: زیبایی ایران به همین 
تنوع است و باید به تفکر نیاکان خود ارج 
نهاده و مرزها را بین خود کمرنگ کنیم. باید 
مواظب باشیم این مرزها و تعصبات جایگاه 
انسانی ما را پایین نیاورد و پیام برگزاری 

برنامه شب اصفهان نیز همین است.
»امیدوارم بتوانیم گفتمان گردشگری و 
دوستی را در داخل کشور تقویت کنیم«؛ 
این جمله پایان‌بخش سخنان عضو شورای 

شهر تبریز بود.
حاضران در برنامه شب فرهنگی اصفهان 
در تبریز در دقایق بعدی این برنامه 
میهمان شعرخوانی حمیدرضا وطن‌خواه 
و محمدحسین ملکیان، اجرای 6 قطعه 
موسیقی سنتی و البته نمایش کُلاغ‌ها بودند 
و علاقه‌مندان می‌توانستند در سالن مجاور 
به تماشای فیلم‌های منتخب سینمای 
اصفهان بنشینند یا از غرفه صنایع‌دستی و 

فرش نفیس اصفهان بازدید کنند.
عقربه‌ها حالا به ساعت 9 شب نزدیک 
می‌شوند که محمد عیدی و احمد حمیدی، 
روسای سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی 
شهرداری‌های اصفهان و تبریز با امضای 

تفاهم‌نامه، مراسم را به پایان رساندند. هدف 
از امضای این تفاهم‌نامه گسترش روابط 
و تقویت همکاری‌ها میان دو کلان‌شهر 
در حوزه‌های مختلف فرهنگی، هنری، 

اجتماعی و ورزشی است.
تبریز عین اصفهان است  

محمد عیدی، معاون فرهنگی 
اجتماعی شهردار اصفهان در این خصوص 
گفت: تبریز شباهتی با اصفهان ندارد بلکه 
عین اصفهان است. تبریز و اصفهان دو وجه 
از سیمای یک ماه رو و دو جواهر با اجزای 

لایتجزا هستند.
رئیس سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی 
شهرداری اصفهان افزود: در اصفهان هر روز 
نام تبریز را تکرار می‌کنیم؛ چه با بردن نام 
محله تبریز، چه کوچه تبریزیان و چه نام 

خانوادگی تبریزی و آذربایجانی.
وی ابراز امیدواری کرد که به زودی 
شاهد برگزاری شب فرهنگی تبریز در 
اصفهان باشیم و در این شبکه ارتباطی، 
خلاقیت فرهنگی بروز کرده و بوستان وطن 

باطراوت‌تر و زیباتر شود.
رئیس سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی 
شهرداری تبریز هم رویداد شب فرهنگی 
اصفهان در تبریز را موجب رقم خوردن 
روز و شبی به‌یاد ماندنی و خاطره‌انگیز برای 

اصفهان و تبریز خواند.
احمد حمیدی گفت: تبریز شهر علما و 
عرفا، شهر پروین و شهریار، شهر سرداران 
دفاع مقدس و شهر اولین‌هاست و امیدوارم 
تفاهم‌نامه امضاشده بین دو شهرداری، 
آغازی برای همکاری‌های بیشتر آن‌ها 
در آینده شود و شاهد فصل جدیدی از 
تعاملات و مراودات فرهنگی اصفهان و 
‌تبریز باشیم. وی با تأکید بر اینکه این 
همکاری‌ها قرار نیست به برگزاری 
شب‌های فرهنگی خلاصه شود، افزود: در 
۱۴ مردادماه ۹۹ که سالروز صدور فرمان 
مشروطیت و روز تبریز است میهمان 
اصفهانی‌ها در رویداد شب فرهنگی تبریز 

در اصفهان خواهیم بود.
رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی 
ورزشی شهرداری تبریز گفت: اصفهان 
شهری بسیار زیباست و اصفهانی‌ها از نظر 
تبریزی‌ها مردمانی هنردوست و هنرمند 
هستند و امیدوارم این رویداد فرصتی برای 

توسعه گردشگری فراهم کند.

»شبِ اصفهان« رویدادی که از تبریز به تمام ایران می‌رود
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در چهل و یکمین بهار انقلاب اسامی، 
خانه فرهنگ محله‌ای به نام مبارک 
شهید امنیت و اقتدار مهندس مصطفی 
رضایی نامگذاری شده و فاز نخست 
محور مواصلاتی لم‌آباد با حضور عباس 
پاشا معاون توسعه مدیریت و منابع 
استانداری تهران، سجاد برنجی سرپرست 
فرمانداری شهرستان ملارد، حجت‌الاسلام 
والمسلمین حسینی امام جمعه، مهندس 
صادق کولیوند شهردار ملارد، اعضای 
شورای اسامی، اصحاب رسانه و دیگر 
مسئولان افتتاح و به بهره‌برداری رسید. 
در ایام مبارک دهه فجر امسال شهروندان 
شاهد افتتاح و بهره‌برداری از پروژه‌های 
عمرانی، خدماتی و رفاهی متعددی در 
سطح این شهر بودند که این مهم نوید 

بخش اشاعه فرهنگ و هنر در میان مردم 
شریف و فرهنگ دوست این خطه است. 
عباس پاشا، معاون توسعه مدیریت و منابع 
استانداری تهران در همین رابطه گفت: 
فرهنگ یعنی باورها و اعتقادات چهل و 
یک سال بعد از پیروزی شکوهمند انقلاب 
اسلامی راه مقابله با تهاجم فرهنگی، بالا 
بردن و تقویت فرهنگ نشانه اهمیت به 
ارزش‌هاست به همین لحاظ امروز پروژه 
خانه فرهنگ محله‌ای در جهت مقابله 
با تهاجم فرهنگی افتتاح شد. وی افزود: 
هزینه در چنین پروژه‌هایی در اصل نوعی 
سرمایه‌گذاری برای آینده است زیرا 
نوجوانان و جوانان منطقه را از آسیب‌های 
اجتماعی دور کرده و این موضوع جز با 
بالابردن سطح نگرش افراد مسیر دیگری 
ندارد و قطعاً در آینده باعث تغییر مثبت 
و توسعه شهرها می‌شود. مهندس صادق 
کولیوند شهردار ملارد در ادامه ضمن 

اشاره به پروژه خانه فرهنگ محله‌ای 
سرآسیاب خاطرنشان کرد: فرهنگسرای 
خانه فرهنگ محله‌ای در یکی ازکم 
برخودارترین و ضعیف‌ترین بخش شهر 
در سرآسیاب که دارای کمترین امکانات 
رفاهی است، طراحی و احداث شده است. 
وی به مدت زمان اتمام پروژه اشاره و 
عنوان کرد: این پروژه در مدت زمان سه 
ماه در زمینی به مساحت ۸۰۰ مترمربع 
که شامل دو طبقه با زیر بنای ۳۵۰ 

مترمربع، با اعتباری بالغ بر پنج میلیارد 
تومان ساخته و به مرحله بهره‌برداری 
رسیده است. کولیوند طی روند افتتاح از 
محور مواصلاتی لم‌آباد به نقاط حادثه‌خیز 
این محور اشاره کرد و متذکرشد: محور 
لم‌آباد حدفاصل روستای لم‌آباد و 
اسفندآباد به دلیل تردد بالا و حادثه‌خیز 
بودن مورد توجه مدیریت شهری و اعضای 

شورا قرار گرفته تا تمهیدات لازم در نظر 
گرفته شود. کولیوند در پایان اضافه کرد: 
افتتاح فاز نخست پروژه شامل دو باند به 
طول ۱۲۰۰ متر با عرض ۳۵ متر، عملیات 
زیرسازی، جدول‌گذاری، آسفالت و 
روشنایی این محور با اعتباری بالغ بر سه 
میلیارد و نهصد میلیون تومان در فاز اول 

اجرایی و به بهره‌برداری رسیده است.

با حضور مسئولان در چهل و یکمین بهار شکوهمند انقلاب اسلامی رقم خورد؛

برگزاری مراسم افتتاح خانه فرهنگ و فاز نخست محورمواصلاتی لم‌آباد ملارد
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